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Дистанция 7 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2014
06.05.23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛОБОРОДОВА Елизавета 2013 II ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,71 5:32.60 II 359
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.95 42.67 250m: 3:28.81 42.44 350m: 4:52.79 41.10

100m: 1:20.28 42.73 200m: 2:46.37 43.42 300m: 4:11.69 42.88 400m: 5:32.60 39.81

2. ГАРАЕВА Алиса 2013 III ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,64 5:51.34 III 304
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.37 46.29 250m: 3:40.41 45.59 350m: 5:09.31 43.10

100m: 1:22.08 44.48 200m: 2:54.82 46.45 300m: 4:26.21 45.80 400m: 5:51.34 42.03

3. ТРОФИМОВА Милана 2013 III ФОК Искра, Ульяновск 5:56.31 III 292
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.87 45.16 250m: 3:38.69 46.00 350m: 5:10.48 44.88

100m: 1:20.71 42.47 200m: 2:52.69 46.82 300m: 4:25.60 46.91 400m: 5:56.31 45.83

4. БРЫЗГАЛОВА Елизавета 2013 III СШОР Дельта, Казань +0,78 6:00.76 III 281
50m: 2:09.63 2:09.63 150m: 3:42.12 2:18.39 250m: 5:16.40 2:20.72 400m: 6:00.76 1:31.89

100m: 1:23.73 200m: 2:55.68 300m: 4:28.87

5. АЛЕКСЕЕВА Дарья 2013 III СОК НГПУ, Набережные Челны +0,60 6:25.07 III 231
50m: 40.56 40.56 150m: 5:36.45 4:07.65 300m: 4:48.17 1:40.19

100m: 1:28.80 48.24 200m: 3:07.98 400m: 6:25.07 1:36.90

6. ЩУКИНА Устинья 2013 1юн ГБУ РСШОР Акватика , Казань 6:49.66 Iюн 192
50m: 45.08 45.08 150m: 2:31.57 52.51 250m: 4:18.44 52.61 350m: 6:00.30 47.53

100m: 1:39.06 53.98 200m: 3:25.83 54.26 300m: 5:12.77 54.33 400m: 6:49.66 49.36

7. ХАДИУЛЛИНА Камиля 2013 3юн Планета Фитнес, Казань +0,77 8:08.41 IIюн 113
50m: 48.14 48.14 150m: 2:48.64 1:01.88 250m: 4:58.26 1:05.18 350m: 7:05.79 1:01.95

100m: 1:46.76 58.62 200m: 3:53.08 1:04.44 300m: 6:03.84 1:05.58 400m: 8:08.41 1:02.62

Девушки (11-12 лет)

1. МИНДУБАЕВА Диана 2012 I ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,80 4:50.05 I 541
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.01 36.93 250m: 3:00.04 37.26 350m: 4:14.58 36.61

100m: 1:08.08 35.45 200m: 2:22.78 37.77 300m: 3:37.97 37.93 400m: 4:50.05 35.47

2. НИКИТИНА Кира 2011 I СШОР Дельта, Казань +0,88 4:55.21 I 513
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.53 37.40 250m: 3:01.84 38.29 350m: 4:18.01 37.86

100m: 1:08.13 35.55 200m: 2:23.55 38.02 300m: 3:40.15 38.31 400m: 4:55.21 37.20

3. МИРОНОВА Маргарита 2012 I ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,59 5:03.29 II 473
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.27 38.73 250m: 3:10.33 39.38 350m: 4:27.29 38.72

100m: 1:12.54 37.86 200m: 2:30.95 39.68 300m: 3:48.57 38.24 400m: 5:03.29 36.00

4. ЗУБАРЕВА Кира 2011 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,96 5:04.64 II 467
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.86 39.80 250m: 3:09.98 39.28 350m: 4:28.05 38.56

100m: 1:11.06 37.36 200m: 2:30.70 39.84 300m: 3:49.49 39.51 400m: 5:04.64 36.59

5. МЕДАК Полина 2012 II ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,89 5:06.42 II 459
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.09 39.43 250m: 3:12.07 38.86 350m: 4:29.18 38.42

100m: 1:14.66 39.13 200m: 2:33.21 39.12 300m: 3:50.76 38.69 400m: 5:06.42 37.24

6. НОВОЖИЛОВА Мария 2011 II СШ Кристалл, Березники +0,80 5:06.99 II 456
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.92 39.26 250m: 3:09.80 39.66 350m: 4:28.62 39.77

100m: 1:11.66 37.68 200m: 2:30.14 39.22 300m: 3:48.85 39.05 400m: 5:06.99 38.37

7. ШАГЕЕВА Камилла 2011 II СШОР Дельта, Казань +0,77 5:08.31 II 450
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.43 39.28 250m: 3:12.17 39.72 350m: 4:31.79 39.30

100m: 1:13.15 38.25 200m: 2:32.45 40.02 300m: 3:52.49 40.32 400m: 5:08.31 36.52
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Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

8. НЕХОРОШЕВА Софья 2012 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,97 5:08.54 II 449
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.52 38.68 250m: 3:10.19 39.79 350m: 4:30.70 40.05

100m: 1:11.84 37.54 200m: 2:30.40 39.88 300m: 3:50.65 40.46 400m: 5:08.54 37.84

9. БАТУЕВА Ульяна 2011 II ШП MY CHAMPS, Казань +0,61 5:21.18 II 398
50m: 34.75 34.75 150m: 1:56.57 41.98 250m: 3:19.66 41.25 350m: 4:42.14 41.06

100m: 1:14.59 39.84 200m: 2:38.41 41.84 300m: 4:01.08 41.42 400m: 5:21.18 39.04

10. ШАГИЗИГАНОВА Алиса 2011 II СШОР Дельта, Казань +0,72 5:21.23 II 398
50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.36 41.20 250m: 3:18.32 40.76 350m: 4:42.07 41.33

100m: 1:15.16 40.60 200m: 2:37.56 41.20 300m: 4:00.74 42.42 400m: 5:21.23 39.16

11. БЛОХИНА Варвара 2012 II ЦСКА, Одинцово +0,58 5:22.61 II 393
50m: 35.01 35.01 150m: 1:56.94 41.63 250m: 3:20.76 41.89 350m: 4:43.54 41.17

100m: 1:15.31 40.30 200m: 2:38.87 41.93 300m: 4:02.37 41.61 400m: 5:22.61 39.07

12. ХАБИРОВА Алия 2012 II ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,73 5:23.20 II 391
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.26 41.60 250m: 3:21.38 41.44 350m: 4:42.81 40.38

100m: 1:16.66 40.58 200m: 2:39.94 41.68 300m: 4:02.43 41.05 400m: 5:23.20 40.39

13. СЕМЕНЕНКО Анна 2011 II СШ Кристалл, Березники +0,87 5:25.94 II 381
50m: 37.00 37.00 150m: 1:59.32 41.73 250m: 3:23.97 42.21 350m: 4:46.42 40.90

100m: 1:17.59 40.59 200m: 2:41.76 42.44 300m: 4:05.52 41.55 400m: 5:25.94 39.52

14. ГОРОВЕЦ Лидия 2011 III ЦСКА, Калининград +0,78 5:29.73 II 368
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.17 41.46 250m: 3:24.77 43.34 350m: 4:50.39 43.38

100m: 1:16.71 40.57 200m: 2:41.43 43.26 300m: 4:07.01 42.24 400m: 5:29.73 39.34

15. САУШКИНА Анна 2011 III МБУС СШ Сатурн, Раменское +0,81 5:30.02 II 367
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.92 42.62 250m: 3:26.81 42.34 350m: 4:50.71 41.36

100m: 1:19.30 42.33 200m: 2:44.47 42.55 300m: 4:09.35 42.54 400m: 5:30.02 39.31

16. ГЕРАСИМОВА Кристина 2012 II СШОР Дельта, Казань 5:30.41 II 366
50m: 38.69 38.69 150m: 2:02.15 41.67 250m: 3:25.70 40.97 350m: 4:49.81 42.06

100m: 1:20.48 41.79 200m: 2:44.73 42.58 300m: 4:07.75 42.05 400m: 5:30.41 40.60

17. ГАЙНАТУЛИНА Кира 2011 II СОК НГПУ, Набережные Челны +0,55 5:37.13 II 344
50m: 35.27 35.27 150m: 1:59.67 43.71 300m: 4:12.58 1:28.10

100m: 1:15.96 40.69 200m: 2:44.48 44.81 400m: 5:37.13 1:24.55

18. СТУКОВА Виолетта 2012 II МАУДО СШ Синий кит, Кунгур +0,74 5:37.27 II 344
50m: 37.91 37.91 150m: 2:01.09 42.34 250m: 3:26.69 43.34 350m: 4:55.38 44.38

100m: 1:18.75 40.84 200m: 2:43.35 42.26 300m: 4:11.00 44.31 400m: 5:37.27 41.89

19. БЕЛЯНИНА Василиса 2012 III СШ Сатурн, Раменское +0,52 6:01.05 III 280
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.83 47.06 250m: 3:46.11 47.07 350m: 5:19.45 46.49

100m: 1:24.77 45.86 200m: 2:59.04 47.21 300m: 4:32.96 46.85 400m: 6:01.05 41.60

20. ТИМАШКОВА Милана 2011 III ЦСКА, Одинцово 6:05.02 III 271
50m: 41.15 41.15 150m: 2:14.16 47.22 250m: 3:48.30 46.80 350m: 5:20.41 46.02

100m: 1:26.94 45.79 200m: 3:01.50 47.34 300m: 4:34.39 46.09 400m: 6:05.02 44.61

21. ХАРИНА Алёна 2012 III СШ Сокол, Сарапул +0,76 6:08.09 III 264
50m: 40.96 40.96 150m: 2:14.57 46.91 250m: 3:49.32 47.73 350m: 5:22.73 46.43

100m: 1:27.66 46.70 200m: 3:01.59 47.02 300m: 4:36.30 46.98 400m: 6:08.09 45.36

22. ШАХМЕРДАНОВА Султана 2012 Iюн ДЮСШ Каспий, Махачкала +0,80 6:09.64 III 261
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.77 46.30 250m: 3:45.71 48.32 350m: 5:21.94 47.96

100m: 1:23.47 44.37 200m: 2:57.39 47.62 300m: 4:33.98 48.27 400m: 6:09.64 47.70

23. БУДАНОВА Елизавета 2011 III Нептун, Балашиха +0,75 6:15.87 III 248
50m: 40.51 40.51 150m: 2:16.39 47.91 250m: 3:54.82 48.70 400m: 6:15.87 1:30.76

100m: 1:28.48 47.97 200m: 3:06.12 49.73 300m: 4:45.11 50.29

www.swim4you.ru


Бассейн УСК "Буревестник", 50 метров www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 6-8 мая 2023г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Moscow City/ANO CSP 08.05.23 16:12 - Страница 3

Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

24. НИКОНОВА Валерия 2012 III СШ Русский Медведь, Серпухов +0,67 6:20.24 III 240
50m: 39.41 39.41 150m: 2:21.53 51.47 250m: 4:00.81 50.06 350m: 5:38.45 49.05

100m: 1:30.06 50.65 200m: 3:10.75 49.22 300m: 4:49.40 48.59 400m: 6:20.24 41.79

25. АСАНОВА Александра 2012 1юн МБУС ОСШОР, Одинцово +0,66 6:33.85 Iюн 216
50m: 42.56 42.56 150m: 2:22.17 50.53 250m: 4:05.84 51.71 350m: 5:47.46 50.75

100m: 1:31.64 49.08 200m: 3:14.13 51.96 300m: 4:56.71 50.87 400m: 6:33.85 46.39

26. ИЛЛАРИОНОВА Екатерина 2012 III ЦСКА, Калининград +0,80 6:33.96 Iюн 216
50m: 39.40 39.40 150m: 2:18.29 51.35 250m: 4:02.49 51.66 350m: 5:45.92 52.55

100m: 1:26.94 47.54 200m: 3:10.83 52.54 300m: 4:53.37 50.88 400m: 6:33.96 48.04

27. ГОРБАЧЕВА Юлиана 2012 1юн ЦСП Омега, Уфа 6:35.93 Iюн 212
50m: 42.93 42.93 150m: 2:22.61 50.26 250m: 4:04.69 50.97 350m: 5:46.79 50.47

100m: 1:32.35 49.42 200m: 3:13.72 51.11 300m: 4:56.32 51.63 400m: 6:35.93 49.14

DSQ САДРИЕВА Самира 2011 II МБОУ Гимназия № 179, Казань II
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